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SANGRE de DRAGO KREM DO
CERY WRAŻLIWEJ 75 ml ATOPIA

Cena 24,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4428

Kod EAN 5903560620136

Producent A-Z Medica Sp. z o.o.

Opis produktu
Sangre de drago krem do cery wrażliwej:

łagodzi podrażnienia i działa kojąco na skórę wrażliwą
przyspiesza regenerację skóry
pozostawia delikatny film będący barierą dla czynników środowiskowych

 

Nowoczesna receptura kremu Sangre de drago została opracowana z myślą o osobach ze skórą suchą, wrażliwą oraz z
tendencją do atopii. Ekstrakt z sangre de drago (Croton lechleri) po naniesieniu na skórę tworzy długo utrzymujący się,
delikatny film - tak zwaną drugą skórę. Stanowi on barierę dla różnych czynników pochodzących z zanieczyszczonego
środowiska. Sangre de drago zawiera składniki biologicznie czynne (głównie alkaloidy - taspinę), które działają regeneracyjnie,
zwiększając ilość fibroblastów w skórze.

Aminokwas kukurbityna, wyekstrahowany z nasion dyni, łagodzi podrażnienia. Działa kojąco na skórę wrażliwą i pomaga
przywrócić jej zdrowy wygląd.

STIMU-TEX (ekstrakt z jęczmienia) wykazuje działanie łagodzące a także przyspiesza regenerację skóry.

 

Składniki:

Aqua, Isopropyl Myristate, Polyglyceryl-2-Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Cera Alba, Hordeum Vulgare
Cera, Argania Spinosa Kernel Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopherol, Petrolatum, Cholesterol, Cetearyl Alcohol,
Tristearyl Citrate, Polyglyceryl-3-Diisostearate, Cucurbita Pepo Seed Extract, Phenoxyethanol, Magnesium Sulfate, Magnesium
Stearate, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Formaldehyde, Butylene Glycol, Parfum, Croton Lechleri Resin
Extract.
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Sposób użycia:

Na czystą i osuszoną skórę nanieść cienką warstwę kremu i delikatnie wmasować.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, szczelnie zamknięte.

Dystrybutor: A-Z Medica Sp. z o.o., ul. Władysława IV 13C, 80-547 Gdańsk
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